ObpasoBaTe/nibHast opraHM3alms:
MNpeamer:

damunud, nHULManbl y4acTHUKA
LUKO/IbHOTrO 3Tana onMMnunagbl
Pes3Huk A. B.
AHaHeHkoB [I. A
EmenbsiHoBa E. M
[opHesuweHko B. A
KycakuH B. B
Kauanosa A. W.
VpBaues B. B.
Na3oseHkoBa E. .

o~~~ Dd

MToroBble pe3ynbTaTbl YYAaCTHUKOB LUKOJ/ILHOrO 3aTana
Bcepoccuiickoii onumnuaabl WKONbHUKOB 2025-2026 T

MKOY BatuwieBckaa OOLU

Pycckuin a3biK

YpoBeHb(Knacc) 06y4yeHus

PesynbTat (6ann) Ha LUKO/IbLHOM 3Tane

1
10
48
44
44
47,5
56,5
52,5

YTBepxaato rraenom obpasoBaHusa 1M oXpaHbl
MUHUCTpauun MocanbCcKoro

:CKoli obnacTtu

H.B. WrHaTeHko

Twn gunnoma Ha LWKO/IbHOM 3Tane

npusep
npusep
npusep
y4acTHUK
YUYaCTHUK
npusep
nobegutens
npusep



o6pa3oBaHus U OXpaHsbl
Mocanbckoro

o6nacTu

H.B. NrHaTeHko

NToroBble pe3ynbTaTtbl YYaCTHUKOB LUKOJ/IBHOrO aTana
Bcepoccuiickoih onuMmnuagbl WKOAbHUKOB 2025-2026 T.

O6pasoBatenbHas opraHm3aums:  MKOY Nopb6aveBckast OOLL
Mpepmer: Pycckunii A3biK

damMunnnsa, MHNLManbl ydacTHMKa

YpoBeHb (Knacc) obyyeHUsA PesynbTaT (6ann) Ha WKONLHOM 3Tare Tun gunnoma Ha LWKO/IbHOM 3Tare
LLIKONLHOIO0 aTana onumMmnuagbl * v = 4
ToHakaHAH HapuHe HopalipoBHa 4 10 YUYaCTHUK
TBopoHOBUY Hukonait CtaHucnasosuy 4 9,5 yYacCTHUK
Ha3upos A6aynxamunp, 4 8,5 Y4YaCTHUK
HasnpoBa Pobusa XypoiiHasapoBHa 4 8,5 YYacTHUK
BackakoBa Pauca AmntpmnesHa 4 3,5 y4acTHUK
OHy4dak BukTtopua HukonaesHa 4 3 YYaCTHUK
CBMHHOB Hunkunta BayecnasoBun4 5 12 y4acTHUK
MocnuknMH Muxann Anekcangposuy 6 33 YUYaCTHUK
HasnpoBa Cymas XypoliHasapoBHa 6 30 Y4YacCTHUK
Kpuukunii MBaH KOHCTaHTUHOBUY 7 12 Yy4YacTHUK
UnumHkuH AnekcaHpgp Cepreesuy 8 23 Yy4YacTHUK
CBUHLOB Knupunnn BavecnaBoBuy 8 20 yyacTHUK
HasupoBa 3ynaiixo Kyp6oHanneBHa 8 18 YYaCTHUK
FopoxoBa Mapwu4a ] 1lukonaesHa 9 22 YYaCTHUK
Bnacos CaBenunii AnekcaHApoBUY 9 21 y4acTHUK
Y3akoB A3n3 nbxamoBuy 9 20 Yy4acCTHUK
No6opa Bnagnmunp Cepreesuy 9 16 y4YacTHUK



YTBEepxaato yton3a»-c(raenom obpasoBaHus U oXpaHbl
npas AeTcTBa &AMUHMCTPaLUMn Mocanbckoro

MYHUUMNANbHOro okpyra Kanyxckoin o6nactu
H B. WrnateHko

MToroBble pe3y/sibTaTbl YYAaCTHUKOB LUKOJ/IBHOrO 3aTana
Bcepoccuiickoih onuMmnuagbl WKoAbHUKOB 2025-2026 T.

O6pa3oBaTesibHas opraHu3aums: MKOY fonrosckasa COLU
MpegmeT: Pycckuii a3bik
damnnsa, nHuunanbl yyacTHUKa
YpoBeHb(knacc) obyyeHus PesynbTaT (6ann) Ha WKONbLHOM 3Tare Tvn gunnoma Ha WKOoNAbHOM 3Tarne
LLIKONbHOIO aTana-onuMnumagbl
Cadpapsoga M 4 8 YYaCTHUK
JeTknHa B.E. 7 57 npusép
60 nobeaurens

OmutpeHko Y. 0, n



YTBepxaaro uyrowas otaenom o6pasoBaHua 1 oXpaHbl

paymn MocanbcKkoro

|yckoli o6nacTtu

H.B. WrHaTeHko
MTorosble pe3ynbTaTbl YYaCTHMKOB LLKO/IbHOIO atana
Bcepoccuiickoin onumnuabl WKoAbHUKOB 2025-2026 T.

O6pas3oBaTefnibHas opraHmsauuns: MKOY J/Tiogkosckaa COLU
Mpegmet: Pycckuint A3bIK

damMmunnnsa, MHULKMasbl ydacTHMKaA

YpoBeHb(knacc) obyvyeHus PesynbTaT (6ann) Ha LWKONbHOM 3aTane Tvn gunnomMma Ha LWKONbHOM 3Tane
LLIKOMbHOrO 3Tana onuMnuagbl
LWkanuoBa B.M. 5 26 YYacTHUK
Kosasiko B.C. 6 52 npusep
MoTpyk A.C. 6

45 y4aCTHUK



O6pasoBare/ibHas opraH3auus:
Mpegmer:

damMununa, nHUUManNbl yyacTHMKa

LLIKONIbHOr 0 3Tana onumnuaibl
PbiKyHeHKO Mapua AHApeeBHa
Monueoga Annca iBaHoBHa
MyxaHoBa Cotus HukonaesHa
CepryHuH NeaH Buktoposuy
EBnaxuHa NMonuHa AHgpeesHa
MokoB6a ApTém Anekceesuy
3bl6UHa YCTUHbA PycnaHoBHa
MaBnukosa EkaTtepuHa AnekceesHa
MnagaH Erop AHfpeesuny
AdaHacoBa Anecsi OnerosHa
CyeTnHa AHactacua ViBaHoBHa
MnagaH MonnHa AHApeeBHa
CrenaHoBa FOnnaHa MakcMmoBHa
Ecumos Erop Hukonaesuy
MopacesankuHa BepoHuka CepreesHa
TepexoB ApceHuii AMnuTpuesny
baruposa 3avpa TodukoBHa
Benosa ApuHa AnekcaHipoBHa
KypgaHxosa Banepusa KOpbesHa
Mpuxoxanos MNeaH Cepreesny
CopokunHa Mapusa dénoposHa
Mepkynosa Cogbs CepreeBHa
Lapuyesa OBennHa AnekceesHa
YyryHkos CtenaH Banepbesuy
ApuHOYKNHa EBreHnsa MropesHa

MToroBble pe3ynbTaTbl YYaCTHMKOB LIKO/ILHOMO 3Tana
Bcepoccuiickoli onumnuagbl WKoNbHUKOB 2025-2026 T.

MKOY Mocanbckana COLL Ne 1
Pycckuit a3bIk

YpoBeHb (Knaa ) o06yyeHus PesynbTaT (6an/71) Ha LIKOMLHOM 3Tane

14,5
135
13
12,5
1
1
10,5
9,5
9
8,5
51
33
33
27
15
44
31
28
28
27
42
38
49
47

43

© © O WO N~N~N~NOoOOo oo oabbdbdPADdDDdDDMDMMSDS

6pasoBanmsan
ocasbCKoro
o6nactu
MrHaTeHko

Tvn gunnoma Ha LWKafbHOM 3Tane

nobeautens
npusép
npusép
npusép
YYacCTHUK
YYacCTHUK
YYacCTHUK
YYacCTHUK
YYacTHUK
Y4acCTHUK
npusép
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YYacTHUK
YYacCTHUK
YYacCTHUK
Y4YacTHUK
Y4acTHUK
YYacCTHUK
YYacTHUK
YYacCTHUK
npusép
npusép
YYacTHUK



O6pa3oBaTenbHas opraHusayus:
Mpegmer:

damMmunma, MHMUKMabl yyacTHUKa
LW KOJ/IbHOro 3Tarna onumnuagpl

KocTtiokoBa HO. C.
HukntuH T. P.
Hasuposa O. X.
MuxnHa Y. .
benan C. L.
MNaHneBa B. A.
Kepsaposa . B.
MacnsaHoB B. A
Kopones K A.
Bonkosa B. B.
MapgaHosa . P.
M6poumosa M. .
Cynxakosa P. b.
EpodheeBa 4. C.
®posioBa M. A.
Keasaposa M. B.
MrHateHko A. B.
lonvkos C. W.
Bbenosa E. A.
Kauanosa B. A
MwnwHes M.K.
MeTtpyHnHa B. C
Hypos P. C,
CraHkoBa E. HO.
MasnukoBa A. A.

MIToroBble pe3ynbTaTbl YYaCTHUKOB LUKOJ/IbHOIO 3Tana
Bcepoccuiickoii onnMmnuaabl WKONbHNUKOB 2025-2026 T.

MKOY Mocanbckasa COLU Ne2

Pycckuin A3biK

YpoBeHb (Knacc) oby4yeHUs

5

5

5
6a
6a
66
6a
6a
66
76
Ta
76
76
8a
8a
8a

ERRRBoco®

PesynbTaT (6ann) Ha WKONLHOM 3Tane

34
33
22
46
43
40
39
36
36
60
53
53
53
68
46
44
36
35
90,5
69
21
62
54
52
52

YTBepxaato

|[Taenom o6pasoBaHns M oxpaHbl
|[MUHUCTpayumn Mocanbckoro
>yra Kanyxckoil o6nactu

H.B. VrHaTeHko

Tvin gnnaoma Ha WKO/bHOM 3Tane

Yy4acTHUK
Yy4aCTHUK
YyYacTHUK
YYacTHUK
Y4YacTHUK
YUYaCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
YyYacTHUK

nobeantenb

npusep
npusep
npusep
nobeantens
YyYacTHUK
YYaCTHUK
YYacTHUK
Y4aCTHUK
nobegutens
npusep
YYaCTHUK
nobeautenb
npusep
npusep
npusep



