

Утверждаю заведующая отделом образования и охраны
прав детства администрации Мосальского
муниципального округа Калужской области
Н.В. Игнатенко



**Итоговые результаты участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**

Образовательная организация: **МКОУ Батищевская ООШ**
Предмет: **Русский язык**

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Резник А. В.	4	11	призер
Ананенков Д. А.	4	10	призер
Емельянова Е. М.	5	48	призер
Горнеященко В. А.	5	44	участник
Кусакин В. В.	5	44	участник
Кацапова А. И.	7	47,5	призер
Ирвачев В. В.	9	56,5	победитель
Лазовенкова Е. Д.	9	52,5	призер



Утверждаю звездующая отдалом образования и охраны
прав детства администрации Мосальского
муниципального округа Калужской области
Н.В. Игнатенко

Итоговые результаты участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.

Образовательная организация: МКОУ Горбачевская ООШ
Предмет: Русский язык

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Тонакян Нарине Нораировна	4	10	участник
Творонович Николай Станиславович	4	9,5	участник
Назиров Абдулхамид	4	8,5	участник
Назирова Робия Худойназаровна	4	8,5	участник
Баскакова Раиса Дмитриевна	4	3,5	участник
Онучак Виктория Николаевна	4	3	участник
Свинцов Никита Вячеславович	5	12	участник
Мосичкин Михаил Александрович	6	33	участник
Назирова Сумая Худойназаровна	6	30	участник
Крицкий Иван Константинович	7	12	участник
Чичинкин Александр Сергеевич	8	23	участник
Свинцов Кирилл Вячеславович	8	20	участник
Назирова Зулайхо Курбоналиевна	8	18	участник
Горохова Мария Николаевна	9	22	участник
Власов Савелий Александрович	9	21	участник
Узаков Азиз Ильхамович	9	20	участник
Лобода Владимир Сергеевич	9	16	участник

Утверждаю заведующая отделом образования и охраны
прав детства администрации Мосальского
муниципального округа Калужской области
Н.В. Игнатенко



**Итоговые результаты участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**

Образовательная организация: **МКОУ Долговская СОШ**
Предмет: **Русский язык**

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Сафарзода М.И.	4	8	участник
Деткина В.Е.	7	57	призёр
Дмитренко У.О.	11	60	победитель

Утверждаю заведующая отделом образования и охраны прав детства администрации Мосальского муниципального округа Калужской области
Н.В. Игнatenко



**Итоговые результаты участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**

Образовательная организация: **МКОУ Людковская СОШ**
Предмет: **Русский язык**

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Шкапцова В.М.	5	26	участник
Ковалко В.С.	6	52	призер
Мотрук А.С.	6	45	участник

**Итоговые результаты участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**



Образовательная организация: МКОУ Мосальская СОШ № 1
Предмет: Русский язык

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Рыкуненко Мария Андреевна	4	14,5	победитель
Поливода Алиса Ивановна	4	13,5	призёр
Муханова София Николаевна	4	13	призёр
Сергунин Иван Викторович	4	12,5	призёр
Евлахина Полина Андреевна	4	11	участник
Поковба Артём Алексеевич	4	11	участник
Зыбина Устинья Руслановна	4	10,5	участник
Павликова Екатерина Алексеевна	4	9,5	участник
Младан Егор Андреевич	4	9	участник
Афанасова Алеся Олеговна	4	8,5	участник
Суетина Анастасия Ивановна	5	51	призёр
Младан Полина Андреевна	5	33	участник
Степанова Юлиана Максимовна	5	33	участник
Ефимов Егор Николаевич	5	27	участник
Подсевалкина Вероника Сергеевна	5	15	участник
Терехов Арсений Дмитриевич	6	44	участник
Багирова Заира Тофиковна	7	31	участник
Белова Арина Александровна	7	28	участник
Курдюкова Валерия Юрьевна	7	28	участник
Прихожалов Иван Сергеевич	7	27	участник
Сорокина Мария Фёдоровна	8	42	участник
Меркулова Софья Сергеевна	8	38	участник
Шаричева Эвелина Алексеевна	9	49	призёр
Чугунков Степан Валерьевич	9	47	призёр
Ариночкина Евгения Игоревна	9	43	участник

Утверждаю заведующая отделом образования и охраны
прав детства администрации Мосальского
муниципального округа Калужской области
Н.В. Игнатенко



**Итоговые результаты участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**

Образовательная организация: МКОУ Мосальская СОШ №2
Предмет: Русский язык

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Костюкова Ю. С.	5	34	участник
Никитин Т. Р.	5	33	участник
Назирова О. Х.	5	22	участник
Михина У. И.	6а	46	участник
Белан С. И.	6а	43	участник
Паниева В. А.	6б	40	участник
Кедярова П. В.	6а	39	участник
Маслянов В. А.	6а	36	участник
Королев К. А.	6б	36	участник
Волкова В. В.	7б	60	победитель
Марданова Д. Р.	7а	53	призер
Иброимова М. Д.	7б	53	призер
Сулхакова Р. Б.	7б	53	призер
Ерофеева Д. С.	8а	68	победитель
Фролова М. А.	8а	46	участник
Кедярова М. В.	8а	44	участник
Игнатенко А. В.	8а	36	участник
Голиков С. И.	8а	35	участник
Белова Е. А.	9	90,5	победитель
Качалова В. А.	9	69	призер
Мишнев М.К.	10	21	участник
Петрунина В. С.	11	62	победитель
Нуров Р. С.	11	54	призер
Станкова Е. Ю.	11	52	призер
Павликова А. А.	11	52	призер